
 

令和 4 年３月１０日 

卒業生保護者さま 

 

大阪市立南港北中学校 

校 長 髙 井 利 久 

 

 

卒業式での保護者証返却のお願い 

 

 

 春情の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

明日はいよいよ卒業式本番を迎えますが、保護者のみなさまにお願いがございます。

卒業式参列のため中学校にお越しになられる際に、入学時に各家庭２個ずつお渡しして

おりました保護者証を受付でご返却いただきたく思います。 

 

卒業式直前のご連絡となり申し訳ありません。明日に返却できない場合は、３月中に

南港北中学校にお立ちよりいただき、ご返却ください。もしも紛失してしまったなど返

却できない場合は、誠に申し訳ありませんが受付でその旨をお伝えいただき、保護者証

１個につき再発行料１００円をお支払ください。 

 

 またコロナ感染拡大防止のため、マスク着用と保護者証以外に事前にお渡ししており

ます健康観察表（保護者用）もお忘れのないようよろしくお願いいたします。 

 

 明日は卒業生は９時３０分集合、保護者様は９時５０分までに式場にて着席となって

おります。卒業生にとって思い出に残る式となるよう、職員一同、務めさせていただき

ます。よろしくお願いいたします。 


